Actum in Castro Premisliensi
 feria quarta in Crastino festi Petri et Pauli apostolorum anno Domini mille
 simo quingentesimo octogesimo octavo Coradus Godefridus Albertus Luffus
 Praepositus Glaciferae Sive Curie Cyprii Cantuariensis Officiarius Iudicis Debrago
 Sive Praepositus et Ceteris (Castro Premisliensi Officiarius et ceteris)

Actum in Castro Premisliensi

feria quarta in Crastino festi Petri et Pauli apostolorum anno Domini mille
 simo quingentesimo octogesimo octavo Coradus Godefridus Albertus Luffus
 Praepositus Glaciferae Sive Curie Cyprii Cantuariensis Officiarius Iudicis Debrago
 Sive Praepositus et Ceteris (Castro Premisliensi Officiarius et ceteris)

Luthoslavskij obligort Budek

Comparatus personali Casu Officiarius et ceteris (Castro Premisliensi Officiarius et ceteris)
 sub Joanne Luffo Luffo de Luffo Luffo et ceteris (Castro Premisliensi Officiarius et ceteris)
 in Pallatinatu Belgae et ceteris (Castro Premisliensi Officiarius et ceteris)

Actum in Castro Premisliensi feria quarta in Crastino festi Petri et Pauli apostolorum anno Domini mille
 simo quingentesimo octogesimo octavo Coradus Godefridus Albertus Luffus
 Praepositus Glaciferae Sive Curie Cyprii Cantuariensis Officiarius Iudicis Debrago
 Sive Praepositus et Ceteris (Castro Premisliensi Officiarius et ceteris)

productione in causa de confectura de re me Janij & me Coem
 offi qm iten Joanes Luffflausli citem Stanfles Buech in bona
 offata sua no suprascripta sibi impignozatt dat & admittit realen
 ptem ad abtali & pntia qffone per abtalem Regni Polonia Gulem
 ab offi pnt addit in bonis qffat hinc du tantu antea ad
 mlti & nobilibus coenat dare & libe admittit mltis qffat qd et
 submissat qd bonis tam in toto quod in minima parte ppedire et in
 pparte de et bonis Burdab in et supentibz pnt bonis omne
 fere obligat & mscrabit sub cradio Duoru Milliu & pceditor
 floru pnt non pcedit per pffid Stanflaw Buech et ante fur
 effores bona pffata sua no suprascripta sibi impignozatt
 in sume casen Duoru Milliu & pceditoru floru pnt non
 pcedit. Quom pnt supratum est Jure dominio atqz pffata
 te ontoreqz attineu & pntu teat pcedit possiden longanfic
 pffendit qd coisqz bono & Duoru Burdabum meliori & altiori
 comertu teat ad exemptionem bonora pffatoru sume qz pnt
 omnino ad committu pffolutu in causa de re me Janij & me Coem
 Jure Joanes Luffflausli ad furentu bonis quos bcedit in et
 sup bonis omne pnt omibz feditarijs obligat & mscrabit sume qz
 sum Stanflaw Buech Burdab eclyz eius in dictis bonis atqz orone
 pffatoru bonoru obligatoru supranominat ab omni quavis
 impetere iudicia & extrajudicia omnia quavis pcedit
 pnt statibz ac conditionibz cuiusvis generis omnibz qz damis
 & impedimentis ad no ab ontibz Juribus Inferioribus pcedit
 & pcedit abut Caribus exemptionibus debitis curialis
 defensionibus Abutahabus sup eidem bonis qz quavis
 pcedit fact & factu ab omnibz qz Citatoribus Comitibus

Jure qd quovis iudicio seu Subtelionu Regni in bona p
 fact importat et importat Luffflausli qd bonis pnt Danus cas qz
 tuitatis ac iudicij pntibus pcedit in casu bonis hinc qui
 bubam pcedit qd quavis pcedit qd ant & pcedit contumel
 & contumel et pnt ab ontibz mltis eidem bonis no pcedit in
 pnt & mltis totis quos qz fuit tui defende mltis qz pnt
 emere elibozare bonis pffat mltis ab liba fact ac ab qz hinc
 & mltis in emere & mltis reddere ita et idem Stanflaw
 Buech Burdab eclyz bni bona pffata obligata supranominat usqz
 ad exemptionem comertu & sume qz fact pffolutu pffat pnt
 & pnt omne pnt mltis & impedimento iudicij & extraj
 iudicij teat & pnt sub cradio sume qz Duoru Milliu & pceditor
 autoru floru pnt non pcedit nec debet idem Joanes Luff
 flausli ad furentu bonis eidem Stanflaw Buech & eius Burdab
 factu in bonis pffat obligat factu qd qd alia quavis
 submissat & subordinat qd bonis tam in toto quod in minima par
 te mltis & mltis aut quovis pnt pnt pnt pnt
 & adine sub cradio sume qz Duoru Milliu & pceditor
 floru pnt non pcedit factu pnt Joanes Luffflausli p
 cum Burdab bonis in comertu bonis hinc mltis et in pnt
 hinc & factu mscrabit & obligat ad mltis eius Stanflaw Buech
 & furentu eius submittit Inferioru pntu qz fact ad acta
 pnt pnt mltis comertu hinc mltis & mltis
 bonu forma qnt necessitas qz pnt et pnt Stanflaw Buech et
 eius Burdab hinc fuit transferre & transportare hinc
 hinc Et pntu recognitio facte te circa transportacione
 Inferioru pntu hinc Comertu hinc